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PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone: (S18> 457-6L62

January 29, 1986

hrlll lam J. Groomes
c/o ha H. Leiborr i tz,  Lasky & Peterson
585 Stewar t  Ave. ,  Su i te  600
Garden c i ty ,  NY 11530

Dear l"lr. Groomes:

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Comrnlss lon enclosed
herewi th.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 1312 & 690 of the Tax
Law, any proceedlng In court  to review this decislon must be commenced within 4
months frou the date of thls not lce.

Inquires concerning the computatlon of tax due or refund all-owed in accordance
wlth thts declslon may be addressed to the undersigned.

Very truly yours'

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TAX COMMISSION

Peti t loner I  s Representat ive
Barry M. Lasky
Ira H. Leibowitz,  Lasky & Peterson
585 Stewar t  Ave. ,  Su l te  600
Garden Cl, ty,  NY 11530
Taxing Bureaurs Representat ive



S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

In the Matter of the Pet i t lon

o f

Wl l l ian J.  Groomes : DEFAULT ORDER

86-P-2

for Redeterminat lon of a Def ic iency or Revision of

a Determi.natlon or Refund of NYS & NYC Income Tax

under Art ic le(s) 22 & 30 of the Tax Law

for  the  Year  1980.

Pet i t ioner(s) lJ i l l lan J.  Groomes f l led a pet i t ion for redeterml"nat ion of a

defici,ency or revision of a determlnatlon or refund of NYS & NYC Income Tax

under  Ar t i c le (s )  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  1980.  F l le  No.  61178.

Under Sect ion 601.5 of rhe State Tax Corur ission Rules of Pract ice and

Procedure, a not lce was served on the pet i t ioner(s) to f l le a perfected

pet l t lon. Not lce to f i le the perfected pet i t lon was sent to the last known

address  o f  the  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i t loner (s )  fa i led  to  f i le  a  per fec ted

pet i t ion. A default  has been duly noted.

Now on motion of the Secretary to the State Tax Conmission, i t  is

ORDERED that the petition of Wlllian J. Groomes be and the same is hereby

den led .
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